Model No.DTS141 CORDLESS OIL-PULSE DRIVER

[e]
—




Model No.DTS141 CORDLESS OIL-PULSE DRIVER

el
rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2
rticle (?ablht ancie
é nne
001 187989-0 Ensemble du logement 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
C20 |252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 2
7
D10 INC. 28
002 |850H88-6 Plaque signalétique DTS141 1
003 |266130-9 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 9
16
004 |455053-8 F / r levier de changement 1
005 650673-5 Interrupteur C3JW-1A 1
006 231965-7 Jonc de retenue 10 1
007 [267143-3 Rondelle plate 11 1
008 |234347-2 Ressort boudin 11 1
009 |326465-1 Manchon pour foret 1 *
009-1 [326542-9 Manchon pour foret < 1 *
009-2 [327A83-4 Manchon pour foret S 1
010 |424662-4 Butoir 1
011 455468-9 Carter boitier 1
012 |142928-7 Boitier cpl 1
C10 |213126-1 Joint huile 12 1
C20 [211136-2 Roulement a billes 6801LLB 1
013 |216019-1 Bille acier 3 2
014 |142936-8 Element huile cpl 1 *
014-1 [142936-8 Element huile cpl < 1 *
C10 [143265-2 Porte-embout C complet 1 *
014-2 1143275-9 Element huile cpl < 1 *
C10 |143265-2 Porte-embout C complet 1 *
014-3 [141M45-8 Element huile cpl S 1 *
014-4 | 141W58-9 OIL UNIT COMPLETE o] 1
015 |211294-4 Roulement a billes 6806LLU 1
016 |142929-5 Support d'engrenage complet 1
017 |227368-1 Engrenage droit 22 3
018 |[267067-3 Rondelle plate 12 1
019 227361-5 Engrenage interne 51 1
020 |266786-8 Vis taraudeuse a téte cylindrique 4
large 2X10
021 620354-5 Contrbleur 1 *
021-1 |1620895-1 Contréleur < 1
022 |687464-1 Appui 1
023 629137-0 Redresseur 1
024 1619358-2 Induit 1
026 |643860-3 Borne 1
027 |620355-3 Circuit led 1
028 |187989-0 Ensemble du logement 1
C10 |263005-3 Cheville caoutchouc 6 2
C20 |252126-6 Ecrou de blocage hexagonal M4- 2
7
D10 INC. 1
029 141583-2 Plaque interrupteur cpl 1 *




029-1 [141583-2 Plaque interrupteur cpl < 1
AO1 266622-8 Vis a téte poutre en treillis M4X1 1
2
A02 |346317-0 Crochet 1
A03 |821550-0 Boitier en plastique du connecte 1
ur (type 2)
C10 |453974-8 Clip coffret 4
A04 |837670-0 Plateau intérieur 1
AO5 |805G10-2 Etiquette d'indication DTS141Z) 1
A06 |805G11-0 Etiquette de boitier en plastique 2
DTS141Z)
FO5 194649-7 Protecteur pr batterie 1
F06-3 | 197606-4 Batterie 1000 BL1830B (2 pcs) (0] 1
FO7 195779-7 Jeu hook 1
F08-3 [197600-6 Batterie 1000 BL1830B 0 1
F09-4 |197599-5 Batterie 1000 BL1830B 0] 1
F10-3 |197267-0 Batterie 1000 BL1840B 0] 1
F11-3 [197265-4 Batterie 1000 BL1840B 6] 1
F12-3 [197273-5 Batterie 1000 BL1840B (2 pcs) 0 1
AO5 |805G14-4 Etiquette d'indication DTS141RM| 1
A06 |805G15-2 Etiquette de boitier en plastique 2
DTS141RMJ
A07 |***DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1
AO8 | 196399-0 Batterie 1000 BL1840 2
A08-1 | 196399-0 Batterie 1000 BL1840 0] 2
A08-2 |1197265-4 Batterie 1000 BL1840B < 2
A08-3 | 197265-4 Batterie 1000 BL1840B 0 2
A09 |450128-8 Couvercle de batterie 1
A02 [346449-3 Crochet 1
AO5 |806S87-2 Etiquette d'indication DTS141Y1) 1
AO6 | 806588-0 Etiquette de boitier en plastique 2
DTS141Y1)
A08 1196235-0 Batterie 1000 BL1815N 1
AO5 |809D67-7 Etiquette d'indication DTS141RT) 1
A06 | 809D68-5 Etiquette de boitier en plastique 2
DTS141RT)
A08-2 1197280-8 Batterie 1000 BL1850B 2
A08-3 | 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 0 2

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 08/29/2024



